UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2594/TB-STP

      Ninh Thuận, ngày  20 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc liên quan đến thẻ đấu giá viên của ông Liêu Tấn Đạt

 Căn cứ Nghị định 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản; ngày

21/5/2018, Sở Tư pháp đã cấp Thẻ đấu giá viên số 16/ĐGV cho ông Liêu Tấn

Đạt, sinh ngày: 25/01/1977, hành nghề tại Công ty đấu giá hợp danh Hải Đăng.

 Ngày 15/8/2024, Công ty đấu giá hợp danh Hải Đăng có Thông báo số

153/TB-HDHĐ thông báo việc chấm dứt hoạt động hành nghề đấu giá viên

của ông Liêu Tấn Đạt tại Công ty đấu giá hợp danh Hải Đăng và nộp lại thẻ

đấu giá viên của ông Liêu Tấn Đạt; lý do: theo yêu cầu của Đấu giá viên.

 Nay, Sở Tư pháp thông báo Thẻ đấu giá viên số 16/ĐGV ngày

21/5/2018 đã cấp cho ông Liêu Tấn Đạt hành nghề tại Công ty đấu giá hợp

danh Hải Đăng không còn giá trị đến các cơ quan, tổ chức liên quan biết./.

Nơi nhận:

- Cục Bổ trợ tư pháp (Bộ Tư pháp);

- Các tổ chức đấu giá tài sản;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Quyện);

- Ông Liêu Tấn Đạt;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, HCBT.TTH

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quyện

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T09:44:51+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-20T09:45:07+0700